ALY

CR LAZIO

C.D.S.di MARCIA - I Prova (strada) 20k SEN/PRO (CAMP. ITA)
TROFEO ANNARITA SIDOTI + Km 10 Jun M/F - km 10 Allievi M/F

C.D.S.DIMARCIA MASTER- TROFEO NAZIONALE CADETTI/E

Organizzazione: CP FIDAL FROSINONE - FROSINONE

Marcia strada km 10 - ALLIEVI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mar13:35)

Finale - Marcia strada km 10

Clas. Pett. Atleta
1162  COPPOLA Alessio

2129  VIDAL Nicolo'
3109 MARCHIONNO Giuseppe

4148  RIGHI Sebastiano

5124  SPORTELLI Francesco

6 149  SONNI Vinicio

7 115 VIZZARI Matteo

8 106  MALLARDI Vanni

9 157  SCALISE Marcello

10 104  DE BENEDICTIS Emmanuel

1113 JACOVACCI Giulio
12120  GORELLI Filippo
13154  CRISTIANO Mario

14 M BOZZETTI Giona

15 103  DE BENEDICTIS Cristiano
16 123 D'ELIA Lorenzo

17 161 CAFAGNA Leonardo

18 140 FERRARI Flavio

19 131 LOPS Dimitri

20 153  CANZANELLA Alessio

21 160 FRACCHIA Riccardo
22 144 CACCIAMANI Simone

23 112 STRUZZI Francesco
24 145  DE SANTIS Claudio

25 102 AMORINO Rocco

26 118 PICCHIO Riccardo

27 134  PASCALE Alessandro
28 1568  COSENTINO Giorgio

Anno
2007

2008
2008

2008

2007

2008

2007
2008
2007
2007

2008
2007
2008

2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007

2007
2007

2008
2007

2008

2007

2008
2008

Cat.
AM

AM
AM

AM

AM

AM

AM
AM
AM
AM

AM
AM
AM

AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM

AM
AM

AM
AM

AM

AM

AM
AM

Societd
TS044 TRIESTE ATLETICA

MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO
CHI172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI

RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI

LE658 A.P.S. DUE MONDI

RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI

FIO02 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.
BAOO5 AMATORI ATL. ACQUAVIVA
TOO0O1 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL
BAOO5 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

FIO02 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.
GRO65 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA
SA129 ASD SS SALVATORE

CRO41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
BAOO5 AMATORI ATL. ACQUAVIVA
LEG58 A.P.S. DUE MONDI

TSO044 TRIESTE ATLETICA

RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT
RS045 LUDUS ATLETICA LIB VALM. ZAGA.

TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI

CRO41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI

BAOO5 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

FMO50 TEAM ATLETICA MARCHE

PO149 ASD ATLETICA PRATO
TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD

Frosinone - 3 mar 2024 - 12:00

Prestazione PuntiSoc.

43:31
45:25
46:12

>>

46:25

>>

47:31

>~

47:46
4816
49:19

49:24

49:25

>>

49:57

49:59

5114
>
5115
51:30
51:54
52:14

53:09
54:31

54:59

~>

55:06

55:43

>

56:32
56:37

>>> PZ 60"

57:13

>>

5812
>

58:18

58:39

40

39
38

37

36

35

34
33
32

31

30
29
28

27
26
25
24
23
22

21



Clas. Pett.

29 139

30 150

31132

156

126

138

159

Atleta
CHIARABINI Samuele
ARAGONA Andrea

GUADAGNO Marco

FARINA Kevin

MUNAFO' Gaetano

PICERNO Vincenzo

DELTON Pietro

Anno

2008

2008

2008

2007

2007

2007

2007

Cat.

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

Societd

RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

RMO71 A.S.D. KRONOS ROMA

MT088 ECOSPORTMONTE

TOO0O1 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL

ME1N2 ASD DUILIA BARCELLONA P.G.

PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA

TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Prestazione PuntiSoc.

59:44
1h01:43
>>> PZ 60"

1h18:51

>

DQ
>>> PZ 60" >12:50

DQ
>>>>12:41

DQ
>>>PZ 60" >

DNF

12



ALY

CR LAZIO
C.D.S.di MARCIA - I Prova (strada) 20k SEN/PRO (CAMP. ITA)
TROFEO ANNARITA SIDOTI + Km 10 Jun M/F - km 10 Allievi M/F
C.D.S.DIMARCIA MASTER- TROFEO NAZIONALE CADETTI/E
Organizzazione: CP FIDAL FROSINONE - FROSINONE
Marcia strada km 4 - CADETTE
RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mar15:21)
Finale - Marcia strada km 5
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa
1408 CARISSIMI Caterina 2010 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE
2 453  RICCERI Giorgia 2010 CF RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
3 425 COSCI Sofia 2009 CF L1036 ATLETICA LIVORNO
4 417 PILLITTERI Giulia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
5 467 BEMBICH Claudia 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.
6 401 AVITTO Stefania 2009 CF BA020 FIAMMA OLIMPIA PALO
7 402  CUSCITO Marisol 2010 CF BA020 FIAMMA OLIMPIA PALO
8 463 CAGLIERO Nina 2009 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL
9 404 PONTRANDOLFO Maria ceci 2010 CF BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA
10 471 ZIGHETTI Martina 2010 CF VATI9Q ATL. O.S.A. SARONNO LIB.
1 466 GALANELLO Sara 2009 CF TR0O24 ASS.ATLLIBERTAS ORVIETO
12 426  SCOLI Greta 2009 CF LI036 ATLETICA LIVORNO
13 407  BALINI Marta 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE
14 419 ROTONDO Bedatrice diana 2009 CF FR256 CUS CASSINO
15 439  FIZIALETTI Martina cori 2009 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO
16 420 PEZZUTO Arianna 2010 CF GR0O65 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA
17 414 D'ALESSANDRO Rebecca 2009 CF CHI172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI
18 409 TESTA Laura 2010 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE
19 454  TRIPPETTA CUCCI Aurora 2010 CF RMO57 FIAMME GIALLE G. SIMONI
20 445 CALABRO' Sara maria 2010 CF RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
21 470 COPPOLA Alice 2010 CF TS101 ATLETICA JULIA
22 423 D'ELIA Giada roberta 2009 CF LE658 A.P.S. DUE MONDI
23 424  DOMINICI Aurora 2010 CF L1035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO
24 464  DE SCALZI Viola 2009 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL
25 469 ICARDI Noemi 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.
26 448 LUCCI Eleonora 2009 CF RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
27 461 FUMANTI Aurora 2009 CF SS026 STUDIUM ET STADIUM
28 468 BLASEVICH Laura 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.
29 460 MAZZARELLI Francesca ce 2009 CF RSO10 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
30 41 SENECA Chiara 2010 CF BN80O LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG
31 451 PETRONE Germana 2010 CF RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
32 403 GUARICCI Carola 2009 CF BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA
33 438 CERRAI Caterina 2010 CF PIO81 ATLETICA CASCINA
34 415 DI FEDERICO Giulia 2009 CF CHI172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI
35 422 VAGAGGINI Greta 2009 CF GR0O65 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA
36 412 GRAZIOSO Francesca 2009 CF BOO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS

37 431  GAUDIANO Zady 2010 CF MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT

Frosinone - 3 mar 2024 - 14:15

Prestazione
20:19

2114

21:16

2119

>~

21:20

21:33

21:41

22:01
22:22
22:29
22:33
22:34
22:39
22:48

>>

23:04
23:09

23:21
23:28
23:35
23:35
23:49

23:51

>>

23:52
23:59
24:05
24:06
24:06
24:08

2412

24:2]
24:22
24:25
24:32
24:33
24:33
24:35
24:44

Punti Soc.
60
59
58
57

56

55
54
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52

51
50
49
48
47

46
45
44
43
42

41
40
39

38
37
36
35
34
33
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27
26
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24



Clas. Pett.
38 432
39 427
40 436
41 443
42 442
43 449
44 440
45 418
46 462
47 459
48 446
49 430

50 413
51 447
52 429
53 452
54 437
55 405
56 421

57 465

58 458

59 456

60 406

61 444

62 428

63 450

64 455

65 433

Atleta
LOMURNO Mariapina

DE SIMONE Elisa
BORRELLI Rachele

BOCCOLARI Ginevra

PRESTIFILIPPO Myriam

MOUKABIL Noheila
PISANA Elena

PLATANIA Michela maria

BIBBONA Caterina
ZEGA Anna
COLLALTI Angelica
RESTIFO Federica

MORGANO Francesca

FILECCIA Sara

LEO Martina
POLLES Rebecca
MENCHICCHI Giulia
POZZATO Rita

POLIDORI Agata
RAVERA Camilla
GRILLO Irene
BONANNI Valeria
ZINGARO Giorgia
BOZzI Sabrina
INFORMANTE Noemi
NAPOLEONE Aurora

ALBANESI Alessia

MONTEMURRO Giada

Anno
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010

2010

2010

2009

2010

2010

2010

2010

2009

2010

Cat.

CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF

CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

Societd

MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT
ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL
NA068 A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU.
RMO57 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RG444 A.S.D. RUNNING MODICA
CT762 ASD SAN PIETRO CLARENZA
TO247 SAFATLETICA SSD ARL

RMO071 A.S.D. KRONOS ROMA

RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL

BOO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS

RMO57 FIAMME GIALLE G. SIMONI

ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI

PG004 ATLLIBERTAS AR.C.S. PERUGIA
BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA
GRO65 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA

TO247 SAFATLETICA SSD A RL

RMO71 A.S.D. KRONOS ROMA

RMO071 A.S.D. KRONOS ROMA

BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA

RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI

ME740 ATLETICA SAVOCA SSD ARL

RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI

RMO71 A.S.D. KRONOS ROMA

MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Prestazione
24:44
24:44
25:06

25:10
25:14
25:21
25:23
25:29
25:31
25:38
25:54
25:55
>
26:00
26:15
26:15
26:19
26:19
26:24
26:27
>>
26:28
26:37
26:41
26:43

>

27:.01

>

27:30

>

27:57
>>> Pz 30"

28:20

>

29:33

Punti Soc.
23

22

21

20



ALY

CR LAZIO
C.D.S.di MARCIA - I Prova (strada) 20k SEN/PRO (CAMP. ITA)
TROFEO ANNARITA SIDOTI + Km 10 Jun M/F - km 10 Allievi M/F
C.D.S.DIMARCIA MASTER- TROFEO NAZIONALE CADETTI/E
Organizzazione: CP FIDAL FROSINONE - FROSINONE
Marcia strada km 10 - JUNIORES F
RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mar14:27)
Finale - Marcia strada km 10
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societda
1374 CANTO' Michelle 2005 JF PEI75 PASSOLOGICO
2 364 MARINI Elisa 2006 JF MCO051 CUS MACERATA
3 397 LUCENTINI Giulia 2005 JF V1626 ATL.VICENTINA
4 378  NIERI Lucrezia 2006 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO
5 372  ZOBOLI Bianca 2006 JF MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874
6 388  ALBERTI Lara lou 2005 JF RMI131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA
7 348  PARENTE Silvia 2006 JF CHI172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI
8 393  BERTOLONE Beatrice 2006 JF TOOOT BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL
9 341 MATTIACE Maria serena 2005 JF BAOO5 AMATORI ATL. ACQUAVIVA
10 391 CAROLA Laura 2006 JF SA129 ASD SS SALVATORE
11 352 LAGONA Damiana grazia 2005 JF CT762 ASD SAN PIETRO CLARENZA
12 384  MIELE Martina 2006 JF RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
13 377  GRILLO Ines 2006 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO
14 361 CIPRIANI Arianna 2005 JF GRO65 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA
15 398 MAROSO Sharol 2006 JF V1626 ATL.VICENTINA
16 349  PASSERI Lucia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
17 371 MONTANARI Lisa 2005 JF MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874
18 344  TEDESCHI Sofia 2006 JF BAOO5 AMATORI ATL. ACQUAVIVA
19 340 LEUCI Giulia 2006 JF BAOO5 AMATORI ATL. ACQUAVIVA
20 351 GIUDICE Maria sofia 2005 JF CT762 ASD SAN PIETRO CLARENZA
21 389  BELLI Elena 2006 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA
22 337 BUONO Maria 2005 JF BAOO5 AMATORI ATL. ACQUAVIVA
23 390 DOLTU Andra vasilica 2006 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA
24 376 DI GIANNI Gaia 2006 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO
353  LEONARDI Sofia 2005 JF CT762 ASD SAN PIETRO CLARENZA
381 COSI Alessandra 2006 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI
379  VALDISERRA Virginia 2006 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Frosinone - 3 mar 2024 - 13:00

Prestazione
47:40

50:31

50:46

51:39

52:51

53:24

>>
54:19
54:27
54:34
55:05
56:13
56:27
58:53
59:00
1h00:00
1h00:14
1h00:16
1h00:55
1h03:34
1h04:49
1h05:26
1h05:51
1h06:14
1h07:28
DNF
DNF
DNF
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